
JFH inženýring, s.r.o.
Podolská 401/50, 147 01 Praha 4 – Podolí

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

REFERENČNÍ  LIST

OPRAVA A MODERNIZACE BYTOVÉHO DOMU NOVÉ SÍDLIŠTĚ 175, TMAŇ

Investor:

Společenství vlastníků Tmaň 175
Tmaň, Nové sídliště 175, PSČ 26721

Kontaktní osoba:

Pavel, Muroň, předseda výboru
Roman Brouček, člen výboru

Termín realizace:

březen 2020 –  září 2020

Způsob financování:

vlastní prostředky

Rozsah prací:

zateplení obvodového pláště
oprava lodžií
výměna výplní otvorů – nová sklepní
okna a vstupní dveře
zateplení stropu technického podlaží
výměna a revize hromosvodů
výměna klempířských prvků
nová stříška nad vstupem
nový okapový chodníček
přesazení odvětrávacího potrubí
kotelny
nový okapový chodníček
ostatní detaily a návaznosti
osazení nových motorů
vzduchotechniky

Investiční náklady: 3,1 mil. Kč bez DPH

Činnosti JFH inženýring:

Studie proveditelnosti
Projektové práce
Inženýrská činnost
Realizace stavby

https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/05/IMG_20191127_093057_před-773x1030.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/05/IMG_20191127_090809_před-1030x773.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/05/IMG_20191127_091412_před-773x1030.jpg


JFH inženýring, s.r.o.
Podolská 401/50, 147 01 Praha 4 – Podolí

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/09/DSC_3304_po-1030x581.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/09/DSC_3301_po-1030x581.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2020/09/DSC_3303_po-1030x581.jpg

